1

武大信管团函〔2022〕02 号

2022 年春季学期优秀团员入党推优工作的
通知

全院各团支部：

为进一步做好我院在共青团员中发展党员的工作，加强

对广大团员青年的思想教育，提高学生团员素质，发挥其先

锋模范作用，不断向党组织输送新鲜血液。经学院团委研究

决定，拟于近期开展团员入党推优工作，现将有关事项通知

如下：

一、推优时间

2022 年 3 月

二、推优对象及基本条件

已递交入党申请书且尚未被确立为入党积极分子的具

有 1 年以上团龄的团员。推优的比例一般不超过团支部团员

人数的 20%，每次推荐有效期为 2 年。

三、推优流程及要求

（一）团支部提出召开“推优”大会申请，充分了解所

在团支部团员中入党申请人的情况，经院团委批准同意后，

由团支部书记主持召开并可邀请对应党支部派党员代表列

席。“推优”大会申请报学院团委组织部。

2

(二) “推优”大会的流程：

1.清点参加“推优”大会的团员人数，须有半数以上有

表决权的团员到会方可进行。

2.团支部委员会介绍符合推荐作为入党积极分子的候

选人情况。

3.候选人从思想政治、道德品行、作用发挥、执行纪律

等方面进行自我评述，重点介绍入党动机和接受培养教育的

体会认识。

4.参会人员通过无记名投票方式进行民主评议，赞成人

数超过应到会有表决权团员的半数以上的候选人，进入考察

环节。

5.团支部委员会对推选出的入党积极分子候选人进行

考察，考察不唯票，结合平时掌握的情况，提出组织意见，

形成书面材料。

6.“推优”情况在团支部等一定范围内进行公示，公示

期一般不少于 5 个工作日，公示期内如有异议可向学院团委

反映。

7.公示无异议后，各团支部于 3 月 15 日（周二）前将

《武汉大学推荐优秀团员作入党积极分子人选审核表》（附

件 1）纸质版报学院团委 213 办公室审核，同时将《武汉大

学推荐优秀团员作入党积极分子人选名单》（附件 2）电子

版发送至院团委组织部指定邮箱：xgtwzzb@yeah.net，并同

步报送对应党支部指定邮箱：

信管本科生党支部：xinguandzb2020@163.com;

3

图专本科生党支部：zhuchuanyvsh@163.com;

电商本科生党支部：854568226@qq.com;

出版本科生党支部：17396156020@163.com;

档案本科生党支部：dangandangzhibu@163.com;

研究生团支部报对应研究生党支部。

四、工作要求

1.推优工作是党员发展的基础性工作，各团支部要认真

组织，确保程序规范。

2.鉴于近期疫情防控形势，各支部团员大会和支委会可

根据需要以线上方式进行，但需留下完整会议记录。会议记

录、提交备案和审核的记录等请各团支部注意保存。

联系人：

张乔伊 15503906628

江天心 13770558736

特此通知

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2022 年 3 月 1 日

共青团武汉大学信息管理学院委员会 2022年3月1日印发